Участковая избирательная комиссия
  избирательного участка № 1024

РЕШЕНИЕ

п.Вильва

[bookmark: _GoBack]«27» августа 2018 года                                                                                         № 3

О количестве переносных ящиков для досрочного голосования в труднодоступном и отдаленном населенном пункте

	 В соответствии с п.п. 8, 8.1 статьи 66 Федерального Закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», участковая избирательная комиссия

 РЕШИЛА:
	 1. Для досрочного голосования в труднодоступном и отдаленном населенном пункте в п.Кыж, количество переносных ящиков для голосования при проведении голосования вне помещения для голосования использовать в количестве 2 шт.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Добрянского района http://59t010.permkrai.ru/ и сайте администрации Вильвенского сельского поселения http://dobryanka-city.ru/vilvenskoe.
	.

Председатель                     ______________                     Якушева Н.П.
  (подпись)                                                   (инициалы, фамилия)

Секретарь                           ______________                    Шилкова М.В.
(подпись)                                                  (инициалы, фамилия)